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بدهی باشگاه استقلال به بانک شهر موضوعی پیچیده است که پس از 
یافت تسهیلات در سال‌های اخیر شکل گرفته و باعث رهن ورزشگاه  در
مرغوبکار به عنوان وثیقه شده است. استقلال برای تسویه بخشی از بدهی‌های 
خود، از جمله بدهی به استراماچونی و سایر طلبکاران، چندین بار وام‌هایی از 
ی این باشگاه را به حدود ۱۱۰  یافت کرده که جمع بدهی غیرجار بانک شهر در
میلیارد تومان رسانده است! این در حالی است که سند ورزشگاه مرغوبکار به 
ارزش حدود ۱۵۰ میلیارد تومان به عنوان وثیقه در اختیار بانک شهر قرار دارد و 
در صورت عدم پرداخت بدهی، این بانک می‌تواند این ملک را تصاحب کند.
همچنین با وجود تلاش‌های مالکان جدید باشگاه و مدیران آن، عدم 
بازپرداخت به موقع اقساط باعث پیچیده‌ترشدن این وضعیت شده است. 
بر همین اساس، این وضعیت نگرانی‌هایی درباره آینده مایملک باشگاه از 
جمله ورزشگاه مرغوبکار ایجاد کرده و احتمال فروش یا واگذاری این ورزشگاه 
نیز مطرح شده است. حتی پیش از این نیز شایعاتی مبنی بر تغییر کاربری این 
ی در جنوب شهر تهران، در منطقه  ی ادار ورزشگاه و تبدیل آن به پاساژ تجار
ی‌آباد تهران، مطرح شده بود. در این خصوص به نظر می‌رسد مالکان و  ناز
ی  مدیران باشگاه برای جلوگیری از تشدید بحران مالی باید راهکارهای فور

به این منظور پیدا کنند.
نکته قابل توجه این که مقرر شده بود وام مورد اشاره در ازای پرداخت 
یافت شود تا با این اقدام، پنجره نقل و انتقالاتی  مطالبات استراماچونی در
استقلال باز شده و پیرو آن، مجوز حرفه‌ای این باشگاه برای حضور در آخرین 
دوره لیگ قهرمانان آسیا صادر شود؛ اما در دو مقطع، در زمان مدیریت 
فتح‌الله‌زاده و کریمی، با وجود وعده‌های مدیریتی در خصوص پرداخت 
مطالبات سرمربی ایتالیایی پس از هشدارهای داده شده، این وعده‌ها 
هیچگاه محقق نشد و عمده مبلغ وام اخذ شده، لااقل در زمان مدیریت 
یکنان  علی فتح‌الله‌زاده، به مخارج دیگری از جمله پرداخت مطالبات باز
و سایر طلبکاران اختصاص پیدا کرد. تا بعد از عدم صدور مجوز حرفه‌ای 
در پایان فصل بیست‌ودوم، به قول یک مثل قدیمی، استقلال هم چوب را 

بخورد و هم پیاز و هم جریمه شود!

  بدهی‌های معوق همچنان دغدغه مدیران استقلال
حدود دو سال بعد از این ماجراها، استقلال مانده و حدود ۱۰۰ میلیارد بدهی 
به بانک شهر و حالا مسئله اصلی و مهم مورد نظر مدیریت استقلال پرداخت 
بدهی‌های سنگین این باشگاه است. در واقع، آن زمانی که فتح‌الله‌زاده و 

تیمش ناتوان از تزریق منابع مالی به باشگاه شدند، به ناچار این چهره برای 
یافت وام، ورزشگاه مرغوبکار را در رهن بانک شهر قرار داد. در ادامه، باز هم  در
باشگاه استقلال این بار در زمان مدیریت حجت کریمی درخواست دوباره 
 ، تسهیلات از بانک شهر را مطرح کرد و با افزایش مبلغ رهن ورزشگاه مرغوبکار
مجدداً ۲.۵ میلیون دلار تسهیلات گرفت تا بدهی استراماچونی پرداخت شود.
اما همه بدهی استقلال فقط به بانک شهر خلاصه نشده، چرا که پرونده 
یکاردو ساپینتو از استقلال و بدهی او نیز در راه است. رقم  شکایت ر
ی از استقلالی‌ها چیزی در حدود  درخواستی ساپینتو در دادخواست و
ــی که باشگاه  ــه دفاعیات ــا توجه ب ۴۰۰ هزار دلار ذکر شده است. هرچند ب
داشته، استقلالی‌ها امیدوار هستند رقم چشمگیری در این پرونده 
یتی در هلدینگ و استقلال،  کاهش پیدا کند. پس از تغییرات مدیر
یت باید پرداخت این بدهی‌های  بدون شک مهم‌ترین دغدغه مدیر

انباشته و کلان باشد.

  بررسی ریزبدهی استقلالی‌ها به بانک شهر
ی مشتریان بانک شهر تا پایان شهریورماه  بررسی ریز تسهیلات غیرجار

ی نشان می‌دهد که بدهی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به  سال جار
این بانک از ۲۶۰ میلیارد تومان بیشتر شده است. بر همین اساس، بدهی 
باشگاه استقلال تا پایان تابستان امسال ۱۶۴.۲ میلیارد تومان و بدهی باشگاه 
پرسپولیس نیز در مدت زمان مشابه به ۹۵.۸ میلیارد تومان رسیده است. بر 
ی باشگاه استقلال به بانک شهر مرتبط با  اساس اطلاعات، بدهی غیرجار
وثیقه ورزشگاه مرغوبکار در یک فقره )۱۱۰ میلیارد تومان( اعلام شده است. 
اصل مبلغ پرداختی به عنوان تسهیلات )۱۰۰ میلیارد تومان( بوده و خالص 
تسهیلات این باشگاه نیز )۱۱۰ میلیارد تومان( اعلام شده است. این تسهیلات 
با نرخ سود ۱۸ درصد و به صورت ۳۶ ماهه به استقلال پرداخت شده بود. 
این در شرایطی است که باشگاه استقلال وثیقه ملکی به ارزش )۱۵۰ میلیارد 
تومان( به بانک شهر داده است. همچنین در قرارداد لازم‌الاجرا برای این 
باشگاه )۱۰۰ میلیارد تومان( قید شده است تا جمع ارزش وثایق این باشگاه 

به بانک شهر به ۲۵۰ میلیارد تومان برسد.

  بانک شهر شرایط جدید بازپرداخت را اعلام کرد
همه این‌ها در حالی هستند که چندی پیش شایعه بازپرداخت وام بانک 

ی سند ورزشگاه مرغوبکار در ازای آن، توسط  شهر در یک نوبت و آزادساز
هلدینگ خلیج فارس در برخی رسانه‌ها مطرح شده اما پیگیری‌های خبرنگار 
»فرهیختگان« حکایت از آن دارد که این امر تا به امروز محقق نشده و با 
تعویق اقساط باشگاه استقلال به این بانک، به تازگی بخش حقوقی بانک 
یه خود را هم به باشگاه استقلال داده تا در صورتی که این  شهر سومین اخطار
باشگاه معوقات خود را پرداخت نکند، اقدامات بعدی برای مصادره سند 

ورزشگاه مرغوبکار بعد از طی روال قانونی صورت بگیرد. 
ی از علی عسگری،  همچنین به تازگی بخش حقوقی باشگاه طی یک نامه فور
مدیر هلدینگ خلیج فارس که البته زمزمه تغییر این چهره به گوش می‌رسد، 
این درخواست را مطرح کرده تا سریعاً به این پرونده ورود کرده و این مشکل 
را حل و فصل کند. بر اساس شنیده‌ها علی عسگری موافقت خود را با 
ی سند ورزشگاه  بازپرداخت اقساط معوقه به بانک شهر در ازای آزاد‌ساز

مرغوبکار اعلام کرده است.
در نامه اخیر بانک شهر به باشگاه استقلال این‌طور ابلاغ و اطلاع‌رسانی 
شده است که این بانک در توافق‌نامه‌ای جدید این آمادگی را دارد تا باشگاه 
استقلال اقساط معوق و سود تأخیر آن را در یک رقم مشخص، طی یک سال 

در 12 قسط بازپرداخت کند.

  پرسپولیس به دنبال پایگاهی جدید!
 ، با همه این احوالات اما برخی زمزمه‌های پشت پرده از این اقدام بانک شهر
از این اتفاق خبر می‌دهد که این بانک در پی آن است تا به هر ترتیب به 
بهانه عدم بازپرداخت به موقع اقساط وام اخذ‌شده توسط باشگاه استقلال، 
سند ورزشگاه مرغوبکار را مصادره کرده و آن را در اختیار باشگاه پرسپولیس 
قرار دهد! گفتنی است از آنجایی که این بانک اسپانسر باشگاه پرسپولیس 
به شمار می‌رود این شائبه ایجاد شده است که با هماهنگی بانک شهر با 
، این ورزشگاه  باشگاه پرسپولیس در صورت مصادره سند ورزشگاه مرغوبکار
پایگاه پرسپولیسی‌ها در جنوب شهر تهران شود تا برخی دیدارها و تمرینات 
رده‌های سنی این باشگاه در مرغوبکار برگزار شود. در این زمینه حتی شنیده 
می‌شود برخی پا را هم فراتر از این گذاشته و با توجه به اینکه پایگاه سرخ‌ها در 
شمال غرب تهران ورزشگاه درفشی‌فر محسوب می‌شود، در صورت مصادره 
، -پرسپولیسی‌ها- خواستار تصاحب امتیاز این ورزشگاه  ورزشگاه مرغوبکار

« شده‌اند! و تحقق شعار »با پرسپولیس از جنوب تا شمال شهر
در هر حال در صورتی که استقلالی‌ها در این خصوص همچنان تعلل کرده 
و به این موضوع ورود نکنند، امکان دارد ورزشگاه مرغوبکار که از آن به عنوان 
خانه استقلال در جنوب شهر تهران یاد می‌شود و از حدود 3 دهه پیش 
تمرینات تیم بزرگسالان استقلال در آن برگزار می‌شد، به سرنوشت غیرقابل 

پیش‌بینی و احیاناً غم‌انگیزی گرفتار شود!

سومین اخطاریه بانک شهر هم برای باشگاه استقلال صادر شد

خطر مصادره مرغوبکار بیخ گوش آبی‌ها
محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

باشگاه فولاد در شرایطی متفاوت فصل جدید را آغاز کرد و هرچند اغلب 
تصور می‌کردند با گل‌محمدی موفق شود؛ اما قرار گرفتن در جمع مدعیان و 
حضور در بالای جدول تقریباً قابل پیش‌بینی نبود. گل‌محمدی که اما روند 
مثبتی را در فصول گذشته طی کرده بود این بار نیز در باشگاه فولاد مسیر 
موفقیت را پیمود و حالا در رده چهارم جدول برای رسیدن به صدر فقط به 
ی احتیاج دارد. با این حال برخی اخبار نگران‌کننده در خصوص  یک پیروز
این تیم، هوادارانی که تیمشان را همچون گذشته در اوج می‌بینند، نگران 
می‌کند. شاید هوشنگ نصیرزاده به‌عنوان مدیر عامل این باشگاه فرد مناسبی 

برای پاسخگویی به سؤالات اخیر در مورد این تیم باشد. 

  جای نگرانی نیست
شکایت‌های اخیر از باشگاه فولاد و بدهی‌های انباشته طی چند سال 
گذشته زمزمه بسته‌شدن مجدد پنجره این تیم را مطرح می‌کند. این نگرانی 
برای علاقه‌مندان به فولاد به وجود آمده که شاید نتوانند در نقل و انتقالات 
یکن جدیدی جذب کرده و نیاز‌های تیمشان را برطرف کنند.  زمستانی باز
برخلاف هواداران تیم فولاد به نظر می‌رسد مسئولان این باشگاه نگرانی از این 
بابت ندارند و با خیال آسوده کار خود را پیش می‌برند. هوشنگ نصیرزاده، 
مدیرعامل باشگاه فولاد در خصوص بسته‌بودن پنجره نقل و انتقالات این 
باشگاه به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »خیلی از پرونده‌های ما حتی در 
فیفا از طریق شکایت به دست می‌آید و اصلاً بازنده شدن وجود ندارد. جالب 
است بدانید که در اغلب کشور‌های جهان به همین منوال پیش می‌رود. در 
یک و پس از آن ترکیه به ترتیب در تعداد پرونده‌های مالی در رده  ابتدا مکز
اول و دوم فیفا قرار دارند و ما در رده ۴۰ به بعد هستیم. در حالی که خیلی‌ها 
فکر می‌کنند ما در صدر بدهکاران فیفا هستیم. همین کشور‌های عربی که 
بیشترین پول را دارند بیشترین بدهی‌ها را هم دارند. برای ما هم یک چنین 
پرونده مالی به وجود آمده، فرد یا افرادی بودند که طلب داشتند و پولش هم 
پرداخت نشده و حالا ادعا می‌کنند که پولشان را می‌خواهند. حتی موضوع 
که در حال حاضر نقل و  بسته‌شدن پنجره نیز برای ما اهمیتی ندارد؛ چرا
انتقالاتی نیست که این موضوع بخواهد برای ما دردسر ایجاد کند. ما قبل 
از نقل و انتقالات پنجره را مثل همه باشگاه‌ها باز می‌کنیم و مشکلی از این 

بابت وجود ندارد.«

  اطلاعیه عجیب
درست در حالی که موضوع بسته‌بودن پنجره نقل و انتقالات نگرانی‌هایی را 
در خصوص این تیم به وجود آورده بود، باشگاه فولاد اطلاعیه صادر و اعلام 
کره نکرده‌اند. در این  یکنی برای پیوستن به این تیم مذا کرد که با هیچ باز
اطلاعیه کاملاً مشخص بود که فولادی‌ها حداقل تا نیم‌فصل قصد تغییر در 
یکنان  کره با باز یکنان خود را ندارند و برخی خبر‌ها در خصوص مذا جمع باز
کنش مدیرعامل باشگاه فولاد نسبت به برخی  نسبتاً معروف شایعه است. وا
یکن جدید و اطلاعیه این باشگاه جالب  حواشی در خصوص جذب باز

یکن توسط  ی به ما گفت: »موضوع این است که ما نمی‌خواهیم یک باز بود. و
یکنی  گر بخواهیم با باز خود یا کارگزارش به یک باشگاه پیشنهاد شود. ما ا
کره کنیم خودمان وارد گفت‌وگو می‌شویم. برخی از کارگزاران برای اینکه  مذا
یکن خودشان طرفدار به وجود بیاورند ادعا می‌کنند فلان باشگاه با ما  برای باز
کره نکردیم. ما امسال  کره کرد. در حالی که ما اصلاً با هیچ باشگاهی مذا مذا
یم. ما امسال  ی تعهد مالی ندار ی که به هیچ کارگزار کار بزرگی کردیم به طور
ی در فوتبال تعهد نداشته باشیم  قرارداد‌هایی بستیم که در آن به هیچ کارگزار
یکن یا هر فردی که می‌خواهند بگیرند؛ اما  و به آن‌ها گفتیم پولشان را از باز

باشگاه تعهدی نسبت به آن‌ها ندارد.«

  مدعی در همه رده‌ها
بدهی‌های اخیر و انباشته باشگاه فولاد که جزء پرونده‌های داخلی و خارجی 
می‌شوند این باشگاه را از مسیر اصلی خود خارج کرده تا جایی که برخی تصور 
می‌کنند شاید اهداف مختلف برای حل و فصل مشکلات اینچنینی فراموش 
شود. هوشنگ نصیرزاده که به هیچ وجه مشکلات مالی و بدهی‌های باشگاه 
فولاد را انکار نمی‌کند به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »باشگاه ما سال گذشته 
تا حدودی بدهی داشت که البته این بدهی‌ها دلایلی دارد. به هر حال تیم 
در حال سقوط بوده و مدیران وقت تشخیص دادند برخی مخارج را انجام 
دهند تا مانع سقوط تیم شوند. از طرفی باشگاه ما با توجه به اینکه تیم بانوان 
را تأسیس کرده هزینه جدیدی بر هزینه‌های قبلی خود افزوده است. ضمن 
یم و باشگاه ما همانند سپاهان تیمی به‌عنوان پشتوانه تیم  اینکه تیم دوم دار
اصلی تشکیل داده است. طبیعی است که هزینه فولاد مضاعف شده است. 
کادمی بزرگ و  این در حالی است که فولاد به عنوان یک باشگاه حرفه‌ای، آ
یکنان تیم ملی از تیم  معروفی در کشور دارد. حتی در مقطعی بسیاری از باز
یکن  فولاد بودند. این دوره چنین رویه‌ای را پیش گرفتیم و در حال حاضر ۱۵ باز

در تیم‌های ملی رده‌های مختلف پایه 
از باشگاه ما فعالیت می‌کنند. در هر 

پنج رده نونهالان، نوجوانان، جوانان، 
امید و زیر ۱۸ سال مدعی قهرمانی 
هستیم. در نتیجه با قدرت می‌توانم 

ادعا کنم باشگاهی هستیم 

که در رده پایه خوب کار می‌کنیم. امکانات خوبی در اختیارشان قرار دادیم. 
یم حتماً هیئت مدیره  یم که امیدوار از این رو ما مشکلات و مسائل مالی دار

کارخانه برای ما حل کند چون باید افزایش سرمایه داشته باشیم.«
ی با اشاره به اینکه مسئولان باشگاه فولاد و حتی مدیران ارشد کارخانه   و
نسبت به اتفاقات در این باشگاه بی‌تفاوت نیستند، ادامه داد: »کادر فنی 
ی را به شکلی انتخاب کردیم که خیلی از باشگاه‌ها علاقه‌مندند  فصل‌جار
آن‌ها را در اختیار داشته باشند. به عنوان مثال در کارنامه یحیی گل‌محمدی 
۹ جام وجود دارد. جالب است بدانید که همین کادر فنی اعتقاد دارد تیم 
فعلی فولاد، فعالیت در دو پنجره نقل و انتقالاتی دیگر را برای اینکه به تیم 
ایده‌آل تبدیل شود، نیاز دارد. با این همه ما امسال محدودیت‌هایی هم 
یکنان خارجی در فصل گذشته  که به دلیل کم کار کردن باز داشتیم؛ چرا
یکن به خدمت بگیریم و فقط به ما اجازه جذب دو  ما نتوانستیم شش باز

یکن دادند که گلر ما هم از این مجوز است‌.« باز

  بودجه مصرف شد
زمزمه‌ها و اتفاقاتی که در ابتدای فصل از رابطه هوشنگ نصیرزاده و یحیی 
گل‌محمدی به بیرون درز کرد حکایت از اختلاف این دو بر سر جذب بازیکنان 
مورد نظر داشت. مدیرعامل باشگاه فولاد اما قویاً اعلام می‌کند که مشکلی با 
گل‌محمدی ندارد و اتفاقاً رابطه حرفه‌ای بین آن‌ها برقرار است. نصیرزاده با 
یکنان کارآمد  یادی در جذب باز کید بر اینکه یحیی گل‌محمدی وسواس ز تأ
یکن دخالت  دارد به »فرهیختگان« گفت: »ما و هیئت مدیره ابداً در خرید باز
یکنی که جذب می‌شود توسط کادر فنی است. کمیته فنی  نمی‌کنیم. باز
یکنی که به باشگاه وارد یا از آن خارج  باشگاه ما همان کادر فنی هستند. هر باز
می‌شود مستقیماً با نظر کادر فنی است. اخیراً آن‌ها برای جذب یک دفاع چپ 
اسامی خوبی به ما دادند و ما هم بر اساس 
همان لیست اقدام کردیم اما یکی 
از آن‌ها با تیم النجف عراق قرارداد 
داشت و باشگاهش یک میلیون 
دلار پول رضایتنامه خواست یا 
یکنی در باشگاهی در  باز
ارمنستان بود که ما 

برای همکاری با آن‌ها محدودیت‌هایی خارج از فوتبال داشتیم. در کادر فنی 
یکن وجود دارد که خیلی خوب است. نمی‌خواهیم  ما وسواسی برای خرید باز
یان قراردادش را فسخ کنیم. ضمن اینکه  یکنی بگیریم که مجبور شویم با ز باز
یکنانی‌ایم که تیم داشته باشند و در شرایط بازی به تیم ما ملحق  به دنبال باز
یم و بودجه باشگاه را به طور کامل استفاده کردیم و  تی دار شوند. البته مشکلا
یان فسخ دادیم. در نتیجه برای تأمین منابع در ادامه راه باید  بخشی از آن را ز
جابه‌جایی‌های صورت دهیم و به قولی برای تیممان درآمدزایی کنیم. احتمالش 
یاد است که در نیم‌فصل مسابقات، کارگروه نقل و انتقالات بار دیگر برای  ز
یکن  یکن افزایش سرمایه بدهد و این فرصت خوبی است تا بتوانیم باز خرید باز
یم  جدید به خدمت بگیریم. ما در حال حاضر ۶۱۰ هزار دلار از AFC طلب دار
یم که البته  یافت نکرده‌ایم. به مارتینز و دستیارانش کمی بدهی دار و هنوز در
یکن به حاشیه  می‌توانیم آن را پرداخت کنیم. امیدوارم امسال با فروش چند باز

خلیج فارس بر درآمد باشگاه بیفزاییم و مقدمات این کار را هم آغاز کردیم.«

  نیم‌نگاهی به جام
واقعیت این است که باشگاه فولاد با حرکتی آهسته اما پیوسته در نهایت خود 
گردان یحیی گل‌محمدی که فصل گذشته تا  را در جمع مدعیان قرار داد. شا
آستانه سقوط پیشرفته بودند نیم‌فصل شرایط بهتری را تجربه می‌کنند که به‌نظر 
یادی از آن مربوط به تفکرات گل‌محمدی باشد. این مربی با  می‌رسد بخش ز
کارنامه مشخص موفقیت‌های خود را در فولاد هم تکرار می‌کند. مدیرعامل 
باشگاه فولاد با اشاره به اینکه موفقیت این فصل این تیم نتیجه کار گروهی 
یکنان فصل گذشته و تعدادی از نفرات جدید است به ما گفت:  به کمک باز
یکنان زحمتکش فصل قبل به جز علی شجاعی در کنار ما باقی ماندند  »باز
یکنان خوبی‌اند که فصل  یکن جدید هم به خدمت گرفتیم همه باز و ۱۱ باز
ی می‌کردند. با این حال لازم است که تیم تقویت شود مخصوصاً  قبل هم باز
یم. همیشه در فوتبال ایران در یک بخش  یکن دار در خطوط دفاعی نیاز به باز
یم، گاهی دفاع و گاهی  یکن به وجود می‌آید. گاهی دروازه‌بان کم دار کمبود باز
یکنان ما افزایش پیدا کرده است به  مهاجم! از طرفی سن بلوغ فوتبالی در باز
یکنان  همین دلیل است که خیلی نمی‌توانیم به تیم ملی الزام کنیم که از باز
یکن به سن بیست و شش هفت  جوان استفاده کند. در حال حاضر تا باز
یکنان مسن  سالگی نرسد اعتماد به او سخت است. مگر اینکه در بین باز
ی دهیم. در نظر بگیرید علی نعمتی در سن ۲۸ سالگی  چند جوان را هم باز
یکن در کشور  به تیم ملی دعوت شده است که نشان می‌دهد سن بلوغ باز
ما بالا رفته است. سال‌های قبل که او جوان‌تر بود به او اعتماد نمی‌کردند و 
دعوت نمی‌شد. البته این موضوع به سرمربی هم بستگی دارد. مثلاً یحیی 
ی که  ی داد به طور کبرزاده و عسگری باز یکنانی همچون ا گل‌محمدی به باز
ما از جایگاه نگاه می‌کردیم و برایمان جالب بود که اولین‌ها برایشان اتفاق 
می‌افتاد. به نظر من گل‌محمدی شهامت خود را نشان داد که از جوان‌ها در 
ی‌ها در شرایط حساس و  ترکیب فولاد استفاده کرد. مخصوصاً در برخی باز
یکنان جوان میدان داده است. فولاد امسال  بحرانی هم تعویض کرده و به باز
ترمیم جایگاه می‌کند و برای به دست آوردن اعتبارات گذشته تلاش خواهد 
کرد. اینکه ما به دنبال قهرمانی فولادیم سال آینده است البته خوب است که 
یاده‌خواه باشیم خصوصاً که تیم‌های بالای جدول به رقبای ضعیف هم  ز

می‌بازند و این به معنای آن است که می‌شود قهرمان شد.«

واکنش مدیرعامل فولاد به حواشی اخیر پیرامون این تیم در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: 

نگران پنجره بسته نیستیم
 به کارگزاران گفتیم پولشان را از بازیکن بگیرند          فولاد به دنبال ترمیم جایگاهش است؛ اما می‌تواند قهرمان شود


